TRANSPARENCE DES REMUNERATIONS
MANDATAIRES PUBLICS BRUXELLOIS

AU CONSEIL D’ADMINISTRATION 20/06/2025
INSTITUT JULES BORDET - Rapport 2024

Ordonnance du 14 décembre 2017 de la Région Bruxelles Capitale
Transparence des rémunérations et avantages de mandataires publics bruxellois

Relevé détaillé des présences de mandataires publics aux Conseils d’Administration et
aux Assemblées Générales — annexe 1

. Relevé détaillé des rémunérations — annexes 2
Montant total : 6821.63€

. Avantages divers
Montant total : néant

Frais de voyage
Montant total : néant

Inventaire des marchés publics— annexes 3.1 et 3.2
a. Département des infrastructures
b. Département Achats
c. Service Pharmacie
d. Service Informatique

Rapport des subsides octroyés par la Ville de Bruxelles — annexe 4
e. Interventions dans les revalorisations barémiques des membres du personnel
niveau C, niveaux D-E
f. Intervention dans les revalorisations barémiques des membres du personnel
tous niveaux confondus




Annexe 4 - Subsides octroyés par la commune

Date de réception du subside Montant | Relatif a I'année Commentaires
11-04-25] 55.236,37 € 2024 Revalorisation baremique 24 - Solde Niveau C
11-04-25] 33.032,53 € 2024 Revalorisation baremique 24 - Solde Niveau D-E
11-04-25] 270.636,25 € 2024 Revalorisation baremique 24 - Solde Tous niveaux
31-03-25|631.484,58 € 2024 Avance RB 24 - Tous niveaux
31-03-25|128.884,90 € 2024 Avance RB 24 - Niveau C
31-03-25| 77.075,91 € 2024 Avance RB 24 - Niveaux DE




Annexe 1 - Présence Administrateurs publics CA et AG Institut Bordet 2024

Conseils d'Administration

Assemblée générale

NOM PRENOM Date de modification 14-02-24 29-03-24 19-04-24 28-06-24 29-09-24 13-12-24 14-02-24 28-06-24

reconduit comme Président
TOLLET Robert Président CA & AG 13/09/2019 X X X X X X X X
CLOSE Philippe Vice-Président CA & AG a partir du 13/09/2019 X X
BLANPAIN Cédric Membre CA & AG
HOUBA Delphine Membre AG a partir du 13/09/2019

a partir de son accession a la

Membre de droit AG - Présidence du CPAS (début

ZIAN Khalid Présidente du CPAS 2021)
MAVROUDAKIS Nicolas Membre AG X X
MICHEL Jacques Membre CA & AG a partir du 26/03/2021 X X X X X X X X
SUPIOT Frédéric Membre CA & AG a partir du 13/09/2019 X X X X X X
BALLEGEER Paul Membre CA & AG a partir du 05/09/2022 X X X X X X
HOORNAERT Chantal Membre CA & AG a partir du 13/09/2019 X X X X X X X X
PAPADOPQULOS Anastasia Membre CA & AG a partir du 05/2022 X X X X X X X X
RIGAUX Isabelle Membre CA & AG a partir du 13/09/2019 X X X X X X X X
LONGIN Serge Membre CA & AG a partir du 05/2022 X X X X X X X
MALENGREAU Nicole Membre CA & AG a partir du 18/09/2024 X X

a partir du 30/4/2021
WAUCQUEZ Frédéric Membre CA & AG (Démission 09/2024) X X X

On Line On Line Version @ Hybride Hybride Hybride Hybride Hybride




Société

INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE
INSTITUT JULE

Matricule

60101408747
67022246109
46032642573
46032642573
58030215455
49072806675
49041617910
51062600240
61041618562
68092723459
69060633704
84061429128

Nom

Nicolas MAVROUDAKIS
FREDERIC SUPIOT
ROBERT TOLLET
ROBERT TOLLET
Anastasia PAPADOPOULOS
Nicole MALENGREAU
JACQUES MICHEL
CHANTAL HOORNAERT
PAUL BALLEGEER
ISABELLE RIGAUX
Serge LONGIN
FREDERIC WAUCQUEZ

Organisme

ULB

Ville de Bruxelles
Ville de Bruxelles
Ville de Bruxelles

Ville de Bruxelles
CPAS
Ville de Bruxelles

NN
60.10.14-187.47
67.02.22-461.09
46.03.26-425.73
46.03.26-425.73
58.03.02-154.55
49.07.28-066.75
49.04.16-179-10
51.06.23-002.40
61.04.16-185.62
687.09.27-234.59
69.06.06-337.04
84.06.14-291.28

Libellé

JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS PRESIDENT
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR
JETONS ADMINISTRATEUR

Janvier

117,17

117,17

117,17
117,17
117,17
117,17
117,17
117,17

Février

234,34
702,99

234,34

234,34
234,34

234,34
234,34

Mars

Avril

117,17
703

234,34

234,34
234,34
234,34
234,34
234,34
117,17

Mai Juin

117,17

Juillet

119,52

Aolt

Septembre

Octobre

358,53

119,52
119,52
119,52
119,52
119,52
119,52
119,52

Novembre

Décembre

Total

236,69
468,68
1764,52
117,17
588,2
119,52
705,37
705,37
471,03
705,37
705,37
234,34



Marchés attribués 2024

Pouvoir Organisateur date attribution numéro de marché descriptif fournisseur/prestataire montant du marché TVAC Pouvoirs adjudicateurs bénéficiares
Erasme Bordet Huderf
CASCADE : 1. VENTURIS, Avenue Pasteur 4, 1300
C.U.B. Hopital Erasme 30-04-24|2022/47 Marché Public Conjoint Recouvrement de dettes pour les hopitaux Wavre ; 2. Me Michel Leroy, aven.ue de la Couronne 1.650.000,00 € X X X
HUB 358, 1050 Ixelles ; 3. EOS Contentia SA, Boulevard
Industriel, 54, 7700 Mouscron
. S . . AJC RENOQV, PI le, 5, 1640 Rhode-Saint-
C.U.B. Hopital Erasme 02-09-24|2023/47 Mise a disposition du personnel technique Genese ace royale ode=>an 3.447.165,03 € X X X
La Gestion techni tlaG tie totale d incipales installati
C.U.B. Hopital Erasme 12-07-24(2023/50 a bestion technique €t 1a barantie totale des principales Installations y. o 1ia, Boulevard Poincaré 78-79, 1060 Bruxelles 66.713.451,16 €| X X X
techniques des batiments hospitaliers H.U.B.
Acquisiti ilsd itori -opératoi f |MEDTRONIC BELGIUM SA, Av. du B tre E.
C.U.B. Hopital Erasme 24-06-242024/09 cgu|5| ion de 3 appareils de monitoring nerveux per-opératoire (ner 0] UM SA, Av. du Bourgmestre 74.329,15 € X X X
facial) Demunter 5, 1090 Bruxelles
ELIS BELGIUM SA, Boul d Industriel 145, 1070
C.U.B. Hopital Erasme 09-12-24|2024/64 Location et entretien des tapis de sol pour les institutions du H.U.B Bruxelles oulevardindustrie 44.610,88 € X X X
C.U.B. Hopital Erasme 03-06-24|2024/24 Travaux de démolition des installations électriques COLLIGNON ENG SA, Briscol, 4, 6997 Erezée 54.261,46 € X
- (s R AJC RENOV, PI le, 5, 1640 Rhode-Saint-
C.U.B. Hopital Erasme 10-06-24(2024/25 Travaux de démolition de parachévement Genese ace royale ode->an 64.502,53 € X
D d Belgium SA, O bosch 12, 2630
C.U.B. Hopital Erasme 16-09-24(2024/38 Acquisition de 3 charriots ECG A:ft';‘leaare BIUM >3, Deyvaersbosch 25, 41.350,89 € X
Achat, livrai i ' i A i AKURA FINETEK BELGIUM BVBA
C.U.B. Hopital Erasme 09-12-24|2024/84 chat, |\{ralnson et maintenance d'un microtome Autosection S' U A GIU " 72.067,60 € X
automatisé Uitbreidingsstraat 84, 2600 Berchem
Mise a disposition avec maintenance d'un ensemble de systémes
C.U.B. Hopital Erasme 11-06-242023/56 automatis’és p?ur I'a ré'alis.ation de marquages immunohistochimiqu§s AGILFNT TECHNOLOGIES BELGIL!M NV, Leonardo 3.342.000,00 € X X
(IHC) et d’hybridation in situ en fluorescence (FISH) pour le laboratoire |Da Vincilaan 19 A, bus 6, 1831 Diegem
d'Anatomie Pathologique de I'H.U.B
C.U.B. Hopital Erasme 12-11-24|2024/13 Sejring.uejs : 1/ Seringues pré-remplies NaCl, 2/ Seringues pré- LOT 1 : Husk Medical B.V., Kelvinring 44 , 2952 BG 519.332,00 € X X
héparinées Alblasserdam, Pays-Bas
Acquisiti livrai f il adi | i ACTIMED - RESEA LIDARI RL, Rue De L
C.U.B. Hopital Erasme 11-04-24|2024/31 cqwszlon et \lvralson de 301 ?utew s médicaux de relaxation C . SEAU SO : S SCRL, Rue De La 40.163,40 € X
(complément a un achat antérieure) Boverie 379, 4100 Seraing
C.U.B. Hopital Erasme 05-08-242024/35 Acquisition + maintenance d'un software LIMS (Laboratory Information LabLo.gic Systems Limited, 6 Europa View, S10 2QJ 120.988,51 € X
Management System) Sheffield, UK
a . . . Afinit Digital, Ch 2e de La Hulpe 185, 1170
C.U.B. Hopital Erasme 02-07-24|2024/49 Consultant informatique pour logiciel AS400 Init UIgital, Lhaussee de La Hulpe 186.340,00 € X
Bruxelles (Watermael-Boitsfort)
Mise a disposition de systéeme d'automates pour des analyses NGS
LIFE TECHNOLOGIE EUROPE BV, Guldensporenpark
C.U.B. Hopital Erasme 07-11-24(2024/63 utilisant la technologie de type oncomine et I'achat des consommables P P 1.350.360,00 € X X
., 26B, 9820 Merelbeke
associés
Acquisition d'un flux laminaire plombé pour I'unité de recherche
C.U.B. Hépital Erasme 16-12-24(2024/81 quisition crun fiuxfaminaire plombe pour funite X-SANATEC, Horizonlaan 36, 3600 Genk 78.250,46 € X
préclinique et translationnelle en médecine nucléaire




